F003-DJ.DOT Datei: SSU34-60HZ_DB_E.DOC
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 1
wie    10.1.96  B  von: 8
        M:
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.
ComatReleco
Data sheet

Availability and specifications subject to change without notice
-----------
2 ORDER DESIGNATION
ComatReleco 3-phase monitor  SSU34/AC120V/60Hz
  SSU34/AC208V/60Hz
  SSU34/AC240V/60Hz
  SSU34/AC460V/60Hz
             SSU34/AC480V/60Hz)
3 FUNCTION
3.1 Parameters
The three phases of the alternating current supply are monitored according to the following criteria:
− Phase sequence
− Undervoltage
− Overvoltage
− Phase failure
− Phase angle
− Frequency
− Asymmetric phase position/voltage position
F003-DJ.DOT Datei: SSU34-60HZ_DB_E.DOC
Gez. Entw. Gepr. Reg. Datum Ae M Ausg.  Blatt: 3
wie    10.1.96  B  von: 8
        M:
Diese Unterlage ist unser geistiges Eigentum. Ohne unsere schriftliche Bewilligung darf diese weder kopiert
noch Drittpersonen zugänglich gemacht werden.  Für dieses Dokument behalten wir uns alle Rechte vor.
ComatReleco
Data sheet
SSU34/AC...V / 60Hz
3-Phase monitor
55014 - 02 - 57 - 40B

3.2 Possible settings